dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

108/2022

109/2022

110/2022

111/2022

112/2022

114/2022

115/2022

116/2022

117/2022

118/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHa

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTo/IbeBHa

CBepeHuna

PaeBa EneHa AHaTonbeBHa

009600

17.08.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXunnoe nomMewleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHme

HeXunoe nomMeujeHne

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJSibHbIA Y4acTOK

3eMeJibHbIN y4acCToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



119/2022

120/2022

121/2022

122/2022

123/2022

124/2022

125/2022

126/2022

127/2022

130/2022

131/2022

132/2022

133/2022

134/2022

135/2022

136/2022

YO PaeBa EneHa
AHaTo/NIbeBHa

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/NIbeBHa

Yo PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHa

26.04.2022

28.04.2022

02.05.2022

02.05.2022

29.04.2022

20.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

15.05.2022

17.05.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTUpa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Yy4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

HeXunoe nomMeljeHne

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

HeXXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmelleHmne

3eMefibHbIN y4acCToK

HeXwunble 30aHnA

HeXwunble 34aHnA

HeXunble 3aHnsA

HeXwunble 30aHnA

KBapTupa

TpaHCNoOpTHbIE CPpeacTBa

XKWU0N O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141/2022

142/2022

143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

147/2022

148/2022

149/2022

152/2022

153/2022

154/2022

YO PaeBa EneHa
AHaTo/NIbeBHa

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/NIbeBHa

Yo PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHa

24.05.2022

19.05.2022

21.05.2022

21.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

09.06.2022

29.05.2022

10.06.2022

KBapTupa

KBapTUpa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Yy4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

HeXunoe nomMeljeHne

HeXXunnoe nomMewleHme

HeXXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJibHbIN y4acCToK

HeXunnoe 3gaHnme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



155/2022

157/2022

158/2022

159/2022

162/2022

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

167/2022

168/2022

169/2022

YO PaeBa EneHa
AHaTo/NIbeBHa

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTO/IbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTOJ/IbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaTOJIbEBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa Enena
AHaToO/NIbeBHa

Yo PaeBa Enena
AHaToO/IbeBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

YO PaeBa EneHa
AHaTONIbEBHA

10.06.2022

10.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWN0M OOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

HeXunoe nomMmeljeHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



