

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Раева Елена Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		009600		
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
108/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.04.2022	нежилое помещение	рыночная
109/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.04.2022	нежилое помещение	рыночная
110/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.04.2022	нежилое помещение	рыночная
111/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.04.2022	нежилое помещение	рыночная
112/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.04.2022	нежилое помещение	рыночная
114/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.04.2022	нежилое помещение	рыночная
115/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	19.04.2022	нежилое помещение	рыночная
116/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.04.2022	земельный участок	рыночная
117/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.04.2022	земельный участок	рыночная
118/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.04.2022	земельный участок	рыночная

119/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.04.2022	земельный участок	рыночная
120/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.04.2022	квартира	рыночная
121/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	02.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
122/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	02.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
123/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	29.04.2022	нежилое помещение	рыночная
124/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.04.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
125/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	04.05.2022	нежилое помещение	рыночная
126/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	04.05.2022	нежилое помещение	рыночная
127/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная
130/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	12.05.2022	нежилые здания	рыночная
131/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	12.05.2022	нежилые здания	рыночная
132/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	12.05.2022	нежилые здания	рыночная
133/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	12.05.2022	нежилые здания	рыночная
134/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	13.05.2022	квартира	рыночная
135/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	15.05.2022	транспортные средства	рыночная
136/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная

137/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	24.05.2022	квартира	рыночная
138/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	19.05.2022	квартира	рыночная
139/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
140/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
141/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	24.05.2022	нежилое помещение	рыночная
142/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	25.05.2022	нежилое помещение	рыночная
143/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	25.05.2022	нежилое помещение	рыночная
144/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	25.05.2022	нежилое помещение	рыночная
145/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	23.05.2022	нежилое помещение	рыночная
146/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	25.05.2022	нежилое помещение	рыночная
147/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.05.2022	квартира	рыночная
148/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.05.2022	квартира	рыночная
149/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.05.2022	квартира	рыночная
152/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	09.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
153/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	29.05.2022	земельный участок	рыночная
154/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.06.2022	нежилое здание	рыночная

155/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.06.2022	квартира	рыночная
157/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.06.2022	нежилое помещение	рыночная
158/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.06.2022	квартира	рыночная
159/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.06.2022	квартира	рыночная
162/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
163/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.06.2022	квартира	рыночная
164/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.06.2022	квартира	рыночная
165/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.06.2022	квартира	рыночная
166/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	23.06.2022	квартира	рыночная
167/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	23.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
168/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
169/2022	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.06.2022	нежилое помещение	рыночная